COMUNE DI PAGLIARA
{ Citta Meiropolitana di Messina)

CAP: 98020 - Fla Regina Margherita n, 82 -Telef 004 2-737 168 - Fux 09042-737203 — covall ragioneria@eomune pagiargme. it - POIVA: 00414810838

R 8 L S .
N,aﬁiﬁﬁp dely Lt Registro Generale

AREA ECONOMICC - FINANZIARIA
- Jfficio Tributi -
- "‘4:. i vy P

T T

DETERMINAZIONE N. /i  DEL o/ AR as

OGGETTO: Riversamento Tari anno 2014 al Comune di FPalermo.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO - FINANZIARTA

Visto: 17art.l comma 164 della Legge n. 296 del 27 dicembre 2006, con
il gquale viene stabillito che: il rimborso delle somme versate e non
dovute deve essere vichiesto dal contribuente entro 11 fTermine di
cingue anni dal giorno del versamento, ovverc da gquello in cui e
stato accertato il diritto alla restituzione.
Considerate che, €& pervenuta presso questo Lnte la
Comune di Palermo, del riversamento della somma di €. 123,00 Tari
anno 2014 erroneamente accreditata da parte del contribuente La
Licata Giussppe;

Considerato che, da opportune wverifiche & stata riscontrata la.
legittimita della suddetta richiesta, riscontrando che effettivamente
sono stati versati €. 123,00 erroneamsnte a gquesto Comune;

Ritenuto opportuno riversare al Comune di Palermoc la somma di

richiesta del

che
trattasi;
Vista la determinazione Sindacale n. 13 del 04.04.2022 di nomina

responsabile di area economica-finanziaria;
Visto 11 D. Lgs. 267/200C e succ. mod. ed integrazioni;
Visto 170. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

ODETERMINA

Per tutti 1 motivi esposti 1n narrativa che qui si intendono
interamente riportati e trascritti:

{1} di impegnare la somma di €. 123,00 quale riversamento al Comune
di Palermo per TARI anno 2014 erroneamente versata a questo Comune,
al cap. 2475-0 cod. mecc. 1.09.0201.001. -

DISPONE

Che la presente Determinazione venga trasmessa al Segretarioc Comunale
affinché la inserisca nella racceclta ufficiale degll atti dei Comune;




Che copia venga pubblicata nel sito web istituzionale del Comune,
anche ai fini della pubblicitda degli atti e della trasparenza

amministrativa.

”/" '—7,,-‘" “-’;17 h"al . ) ) i
i AR Respaniabile Dell’ Area Economico-Finanziaria
: (btt.ssa Pirri Giuseppa Maria)

{
g £

4 zf«y . / e e

I1 sottoscrittc Responsabile del Servizio Finanziaria sensi dellfart.
55, comma 5° della Legge n. 142/90 recepita dalla LR n. 48/91,
modificata con il comma 11° dell’art. 6 della Legge n. 127/97, come
recepito dalla LR n. 23/98, appone 1l wvisto per la copertura
finanziaria, come da prospetto allegato avente impegno n. g%?/ﬁiﬁg.

85 g A s
73 Y
%’..«L;gf_'”_’f%,._._ B £ Wj
e

Pagliara 11,

I1 gottoscritto Segretario Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione & stata pubblicata nel sito web

istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi
dal al ed & divenuta

esecutiva oggl, decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione (art.
134, <.3, del T.U. n. 267/2000).

Pagliara 11,

IL MESSO COMUNALER 11, SEGRETARIC COMUNALE




